DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVESTIGAÇÃO SOBRE A
CONDUTIVIDADE E COMPORTAMENTO DE FASES DE
HIDROCARBONETO/TENSOATIVO NÃO IÔNICO/ÁGUA SOB A FORMA DE MICELAS
INVERSAS de autoria de MYLLA MONTEIRO ALBUQUERQUE, INGRIDY CARDOSO
CAMPELO, GERONILLANE VALENTIM , CINTIA MARA DE SOUZA, foi publicado nos
Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26894

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26894